
OGŁOSZENIE

Wpisany przez Adam Olko
poniedziałek, 03 września 2012 07:24 - Ostatnia aktualizacja wtorek, 18 września 2012 12:46

OGŁOSZENIE O WYNIKU PRZETARGU.

      

Rudnik nad Sanem, dn. 03.09.2012 r.

  

  Ogłoszenie o wyniku przetargów
  

  

1. Burmistrz Gminy i Miasta Rudnik nad Sanem zawiadamia, że w wyniku przeprowadzenia w
dniu 24 sierpnia 2012 r. w siedzibie Urzędu Gminy i Miasta w Rudniku nad Sanem ul. Rynek 40
drugiego przetargu ustnego nieograniczonego na sprzedaż niezabudowanej nieruchomości
gruntowej o pow. 0,1167 ha położonej w Rudniku nad Sanem przy ul. Dąbrowskiego,
składającej się z dwóch działek oznaczonych w rejestrze gruntów jako działka nr ewid. 3473/6
o pow. 0,0798 ha, objęta księgą wieczystą nr TB1N/00005926/8 i działka nr ewid. 
3474/3 
o pow.
0,0369 ha, objęta księgą wieczystą nr TB1N/00037237/4 jako nabywca ww. nieruchomości
wyłoniony został 
Pan Przemysław Żołdak
.

  

  

Liczba uczestników dopuszczonych do przetargu - 1

  

Liczba uczestników biorących udział w przetargu – 1

  

 1 / 3



OGŁOSZENIE

Wpisany przez Adam Olko
poniedziałek, 03 września 2012 07:24 - Ostatnia aktualizacja wtorek, 18 września 2012 12:46

Liczba osób niedopuszczonych do przetargu - 0

  

  

Cena wywoławcza - 38 000,00 zł

  

Cena osiągnięta w przetargu - 38 380,00 zł

  

  

Do wylicytowanej ceny sprzedaży dolicza się podatek VAT w wysokości 23 % tj. kwotę 8 827,40
zł, co stanowi łącznie kwotę 47 207,40 zł.

  

  

2. Burmistrz Gminy i Miasta Rudnik nad Sanem zawiadamia, że w wyniku przeprowadzenia w
dniu 24 sierpnia 2012 r. w siedzibie Urzędu Gminy i Miasta w Rudniku nad Sanem ul. Rynek 40
drugiego przetargu ustnego nieograniczonego na sprzedaż niezabudowanej działki gruntu nr
ewid. 51/4 o pow. 0,09 ha, objętej księgą wieczystą TB1N/00018218/6 prowadzoną przez
Sąd Rejonowy w Nisku, położonej w Chałupkach przy ul. Ogrodowej jako nabywca ww.
nieruchomości wyłoniony został Pan Jan Gontarz.

  

  

Liczba uczestników dopuszczonych do przetargu - 2

  

 2 / 3



OGŁOSZENIE

Wpisany przez Adam Olko
poniedziałek, 03 września 2012 07:24 - Ostatnia aktualizacja wtorek, 18 września 2012 12:46

Liczba uczestników biorących udział w przetargu – 1

  

Liczba osób niedopuszczonych do przetargu - 0

  

  

Cena wywoławcza - 30 000,00 zł

  

Cena osiągnięta w przetargu - 30 300,00 zł

  

  

Do wylicytowanej ceny sprzedaży dolicza się podatek VAT w wysokości 23 % tj. kwotę 6 969,00
zł, co stanowi łącznie kwotę 37 269,00 zł.

  

 3 / 3


